2019 年 7 月 29 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

①7 月 31 日(水)に YouTube「D4DJ 公式チャンネル」にて

生放送番組｢D4DJ ユニットミーティング Vol.0｣放送決定！

高木美佑、小泉萌香、岩田陽葵、佐藤日向が出演！

②D4DJ、Peaky P-key オリジナル楽曲の試聴動画公開！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

YouTube 公式チャンネルにて｢D4DJ ユニットミーティング Vol.0｣を 7 月 31 日(水)に生放送すること

を発表いたしました。

また 7 月 26 日(金)に、YouTube 公式チャンネルにて、D4DJ 発のユニット「Peaky P-key」のオリジ

ナル楽曲の試聴動画を公開いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

① 7 月 31 日(水)に YouTube「D4DJ 公式チャンネル」にて

生放送番組｢D4DJ ユニットミーティング Vol.0｣放送決定！

高木美佑、小泉萌香、岩田陽葵、佐藤日向が出演！

7 月 31 日(水)20 時より、YouTube 公式チャンネルにて｢D4DJ ユニットミーティング Vol.0｣を生放

送することを発表いたしました。

8 月より放送開始予定のユニット別生放送「D4DJ ユニットミーティング」の本放送の前に今回は、第０

回として犬寄しのぶ役 高木美佑さん、笹子・ジェニファー・由香役 小泉萌香さん、花巻乙和役 岩田

陽葵さん、福島ノア役 佐藤日向さんの 4 人が番組で実施予定のコーナーの紹介やお便り募集などをお

届けします！

【｢D4DJ ユニットミーティング Vol.0｣生放送詳細】

番組名︓｢D4DJ ユニットミーティング Vol.0｣

出演︓

Peaky P-key

犬寄しのぶ役 高木美佑

笹子・ジェニファー・由香役 小泉萌香

Photon Maiden

花巻乙和役 岩田陽葵

福島ノア役 佐藤日向

放送日時︓2019 年 7 月 31 日(水)20:00～

※放送開始時間は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

番組ページ︓https://youtu.be/ZZDV84jvZ7c

D4DJ 公式 YouTube チャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

②D4DJ、Peaky P-key オリジナル楽曲の試聴動画公開！

7 月 26 日(金)に、YouTube 公式チャンネルにて、「Peaky P-key(読み︓ピーキーピーキー)」のオリ

ジナル楽曲「Let’s do the ‘Big-Bang!’」の試聴動画を公開いたしました。

「Let’s do the ‘Big-Bang!’」の試聴動画︓https://youtu.be/rhgRlx1bwn0

他のユニットのオリジナル楽曲の試聴動画も公開予定ですので、続報をお楽しみに！

「Let’s do the ‘Big-Bang!’」

作詞︓織田あすか(Elements Garden)

作曲︓上松範康(Elements Garden)

編曲︓竹田祐介(Elements Garden)

Peaky P-key

https://youtu.be/ZZDV84jvZ7c
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9
https://youtu.be/rhgRlx1bwn0

山手響子（CV.愛美）

犬寄しのぶ（CV.高木美佑）

笹子・ジェニファー・由香（CV.小泉萌香）

清水絵空（CV.倉知玲鳳）

また、Peaky P-key のキャストより、コメントが届いております！

・山手響子役 愛美

1st ライブも終わり、2nd ライブも決定しています。ありがとうございます!

山手響子役として D4DJ を盛りあげていけるように頑張ります!Peaky P-key は高みを目指すクールな

ユニットです。よければ応援していただけると嬉しいです!

・犬寄しのぶ役 高木美佑

しのぶちゃんは、DJ 担当ということで、私の DJ スキルも、もっとみがいていけたらと思います!

Peaky P-key として、皆さんにお会いできるのが楽しみです!キャラクターと共に成長するぞー!

これからよろしくお願いします!

・笹子・ジェニファー・由香役 小泉萌香

DJ は私にとって新しいジャンル!これからどんな歌が歌えるのか、今からとっても楽しみです!

みんなと一緒にぶち上がれる作品にしていきたいと思います。

・清水絵空役 倉知玲鳳

ついに、D4DJ プロジェクト本格始動!ということで、「はじまり」に立ち会えることを嬉しく思います!

Peaky P-key 清水絵空役として、精一杯、演じ、歌い踊っていきますので、何卒よろしくお願いいたしま

す!

みんなで D4DJ 盛り上げていきましょう!!

こちらのコメントは、公式 Twitter でも公開されておりますので、ぜひ Twitter のフォローもお願いいたしま

す！

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

【関連情報】

■10月14日(月・祝)「D4DJ 2nd LIVE」の月刊ブシロード８月号最速先行抽選応募受付中！

昼は各ユニットの個性や魅力あふれるステージ、夜はたくさんの曲で盛り上がるDJナイトステージという昼

夜異なる演出予定です！

また、月刊ブシロード８月号にて最速先行抽選応募受付中です！

https://twitter.com/D4DJ_pj

【最速先行抽選応募詳細】

応募期間︓2019年7月8日(月)12:00~8月5日(月)23:59

抽選結果確認・入金期間︓2019年8月10日(土)15:00~8月14日(水)23:59

応募方法︓7月8日(月)発売「月刊ブシロード8月号」付録の「D4DJ 2nd LIVE」最速先行抽選応

募券に記載のシリアルコードを使用してご応募いただけます。

※チケット応募ページのURLは最速先行抽選応募券に記載されております。

入場制限︓未就学児の入場不可

「月刊ブシロード2019年8月号」詳細︓http://gekkan-bushi.com/latest/

＜公演概要＞

公演名︓D4DJ 2nd LIVE

昼公演︓-Day Party-

夜公演︓-Nonstop Night -

開催日時︓2019 年 10 月 14 日(月・祝)

会場︓品川プリンスホテル ステラボール

価格︓

1F スタンディング ¥6,300(税抜)

2F プレミアムシート¥8,000(税抜)

ドリンク代別

＜出演者＞

Happy Around!

愛本りんく︓西尾夕香

明石真秀︓各務華梨

大鳴門むに︓三村遙佳

渡月 麗︓志崎樺音

Peaky P-key

山手響子︓愛美

犬寄しのぶ︓高木美佑

Photon Maiden

出雲咲姫︓紡木吏佐

花巻乙和︓岩田陽葵

http://gekkan-bushi.com/latest/

福島ノア︓佐藤日向

Merm4id

瀬戸リカ︓平嶋夏海

水島茉莉花︓岡田夢以

日高さおり︓葉月ひまり

松山ダリア︓根岸 愛

燐舞曲

青柳 椿︓加藤里保菜

月見山 渚︓大塚紗英

矢野緋彩︓もものはるな

三宅葵依︓つんこ

イベントの詳細は D4DJ プロジェクト公式 HP・Twitter をご確認ください。

■7 月 27 日(土)より「D4DJ 1st LIVE」開催記念フェア in ブシロードストア開催決定!!

「D4DJ 1st LIVE」開催を記念しまして、7 月 27 日(土)よりブシロードストアにて D4DJ グッズの販売

や、「Happy Around!」と「Peaky P-key」の BIG パネルスタンド(制服 Ver.)の展示を実施することが

決定いたしました！

また、店内商品を税込み 2,500 円以上ご購入のお客様にヴァイスシュヴァルツの PR カード 1 枚をランダ

ム配布いたします。是非この機会にブシロードストアへお越しください！

【ブシロードストア情報】

所在地︓千葉県千葉市美浜区豊砂 1-1 イオンモール幕張新都心グランドモール 3 階

営業時間︓10︓00～21︓00

TEL︓043-239-6400

【実施期間】

2019 年 7 月 27 日(土)～2019 年 9 月 1 日(日)

【購入特典情報】

ブシロードストアにて、店内商品を税込み 2,500 円以上ご購入で 1 会計

ヴァイスシュヴァルツ PR カード(全 4 種)よりランダムで 1 枚プレゼント！

＜ヴァイスシュヴァルツの PR カード＞

・「D4DJ（ディーフォーディージェー）」イラストの PR カード 2 種

Happy Around!

Peaky P-key

・「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」イラストの PR カード 1 種

・「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」イラストの PR カード 1 種

※PR カードの配布は、無くなり次第配布終了となります。

【ライブグッズ販売商品紹介】

D4DJ  FLASH T シャツ  各 4,000 円(税込)

D4DJ 1st LIVE マグネットバングル 1,500 円(税込)

他にも商品を取り揃えております！

■D4DJ ユニット別 YouTube LIVE 番組が 8 月より放送決定!!毎回異なるユニットのキャストが

楽しいトークやプロジェクトに関する新情報をお届け！

8 月より、YouTube「D4DJ 公式チャンネル」にて、新たな生放送番組のスタートが決定しました!!

毎回異なるユニットのキャストが楽しいトークや D4DJ に関する新情報をお届けします。

ぜひ、D4DJ公式YouTubeチャンネルを登録して番組放送をお待ちください！

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

詳細は D4DJ プロジェクト公式 HP・Twitter からの続報をお待ちください。

■「月刊ブシロード9月号」より、キャラクターデザインのやちぇによるイラスト連載「イラストスクラッチ」

がスタート！

8月8日(木)発売「月刊ブシロード9月号」より、キャラクターデザインのやちぇによるイラスト連載「イラストス

クラッチ」がスタート！オリジナル曲の歌詞からインスパイアされたHappy Around!のメンバーの描きおろし

イラストを要チェック！

また、W表紙にはやちぇによる愛本りんく＆山手響子の描きおろしイラストが登場！さらに、付録には表紙

イラストを使用したポスターが封入！

このほかD4DJ特集記事も掲載予定ですので、ぜひお楽しみに！

月刊ブシロード公式サイト:http://gekkan-bushi.com/

■D4DJ ユニット別 TVCM を 7 月 20 日(土)より５ユニット連続放送!! 第１弾は「Happy

Around!」をフィーチャー！

「D4DJ 1st LIVE」で発表されたキャラクターを 2nd LIVE の情報と共に５つの DJ ユニット別に紹介す

る TVCM が 7 月 20 日(土)より放送中です！

第１弾は「Happy Around!」をフィーチャーしております。残りの 4 ユニットの TVCM もお楽しみに!

D4DJ ユニット別 CM 第 1 弾「Happy Around!」

https://youtu.be/1xDcyTFVfsE

■早くも「D4DJ 3rd LIVE」が TOKYO DOME CITY HALL にて 2020 年 1 月 31 日(金)

開催決定!!

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9
http://gekkan-bushi.com/
https://youtu.be/1xDcyTFVfsE

2020 年 1 月 31 日(金)に TOKYO DOME CITY HALL にて「D4DJ 3rd LIVE」の開催が決定い

たしました!

また、こちらのチケットの最速先行抽選応募券を月刊ブシロード 11 月号の付録として封入予定です!

出演者などのライブに関する詳細は続報をお楽しみに!

＜公演概要＞

公演名︓

D4DJ 3rd LIVE(仮)

開催日時︓2020 年 1 月 31 日(金)

会場︓TOKYO DOME CITY HALL

※ライブに関する詳細は続報をお待ちください。

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

○CAST

Happy Around!

愛本りんく役 西尾夕香

明石真秀役 各務華梨

大鳴門むに役 三村遙佳

渡月 麗役 志崎樺音

Peaky P-key

山手響子役 愛美

犬寄しのぶ役 高木美佑

笹子・ジェニファー・由香役 小泉萌香

清水絵空役 倉知玲鳳

Photon Maiden

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

出雲咲姫役 紡木吏佐

新島衣舞紀役 前島亜美

花巻乙和役 岩田陽葵

福島ノア役 佐藤日向

Merm4id

瀬戸リカ役 平嶋夏海

水島茉莉花役 岡田夢以

日高さおり役 葉月ひまり

松山ダリア役 根岸 愛

燐舞曲

青柳 椿役 加藤里保菜

月見山 渚役 大塚紗英

矢野緋彩役 もものはるな

三宅葵依役 つんこ

○STAFF

原作︓ブシロード

製作総指揮︓木谷高明

ストーリー原案︓中村 航（代表作︓「BanG Dream!」）

キャラクターデザイン︓やちぇ

統括プロデューサー︓中山雅弘

音楽プロデューサー︓斎藤 滋（代表作:「涼宮ハルヒの憂鬱」「らき☆すた」）

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中